
UCHWAŁA NR VII/37/11 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/365/10 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 5 listopada 
2010 roku  w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości.

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.5 
ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 
2010 roku Nr 95, poz. 613 ze zmianami) oraz art. 4 ust.1, art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jednolity Dz. U. z 
2010 r. Nr  17, poz. 95) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

     § 1. W  Uchwale Nr XLVI/365/10 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 5 listopada 2010 roku w 
sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany : § 1 pkt 3 
otrzymuje następujące brzmienie:
    „ 3/  od budowli :

a/ 1%  służących do zbiorowego odprowadzania ścieków
b/ od pozostałych - 2% ich wartości”.

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

      § 3.  Uchwała wchodzi w życie od 1 sierpnia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


